
CARRERA: AGRONOMIA EXAMEN FINAL:  FEBRERO – MARZO 2018 

PRIMER LLAMADO  

21 F 17,50 Matemática Aplicada 1° Alvarenga JL. – Martínez – Alvarenga D 

21 F 17,50 Introd. A La Agronomía 1°  Siwecki – Malgarini E – Figueroa 

22 F 17,50 Botánica Agrícola 1° Siwecki  – Malgarini E – Figueroa 

23 F 17,50 Filosofía 1° López-Avalos-Medina S. 

24 F 08,00 Climatología Y Fenología 2° Blasco-Dejesus- Alvarenga D 

24 F 08,00 Pedagogía 1° López—Paz - Sorondo  

26 F 17,50 Didáctica General 2° Avalos – Romero - Almeida 

26 F 17,50 Biología Celular Y Molecular 2° Blasco- Riveros-Dejesús 

27 F 17,50 Sistema De Producción Agr. Y For 2° Blasco- Dejesus – Malgarini E. 

28 F 17,50 Psicología Educacional 2° Sorondo- Avalos- López 

1 M 17,50 Sujeto De La E. Secundaria Fleitas-Avalos- Sorondo 

2 M 17,50 Historia Y Política De La Educ. Arg. 2° (Prom.) Alvarenga C.- Gavilan M. – Almeida 

2 M 17,50 Ética Y Formación Ciudadana Gavilan M. – Alvarenga C. – Almeida 

 

SEGUNDO LLAMADO  

5 M 17,50 Matemática Aplicada 1° Alvarenga JL. – Martínez – Alvarenga D 

6 M 17,50 Introd. A La Agronomía 1°  Siwecki – Malgarini E – Figueroa 

7 M 17,50 Botánica Agrícola 1° Siwecki  – Malgarini E – Figueroa 

8 M 17,50 Filosofía 1° López-Avalos-Medina S. 

9 M 17,50 Pedagogía 1° López—Soraire - Sorondo  

10 M 08,00 Climatología Y Fenología 2° Blasco-Dejesus- Alvarenga D 

12 M 17,50 Biología Celular Y Molecular 2° Blasco- Riveros-Dejesús 

13 M 17,50 Sistema De Producción Agr. Y For 2° Blasco- Dejesus – Malgarini E. 

14 M 17,50 Didáctica General 2° Avalos – Romero – Sorondo 

15 M 17,50 Psicología Educacional 2° Sorondo- Avalos- López 

16 M 17,50 Sujeto De La E. Secundaria Fleitas-Avalos- Sorondo 

16 M 17,50 Ética Y Formación Ciudadana Gavilan M. – Alvarenga C. – Almeida 

17 M 08,00 Historia Y Política De La Educ. Arg. 2° (Prom.) Alvarenga C.- Gavilan M. – Pando 

 

 

 

 

 

 

 



CARRERA: PEP EXAMEN FINAL:  FEBRERO – MARZO 2018 

PRIMER LLAMADO  

21 F 17,50 Matemática 1° Alvarenga JL. – Martínez – Alvarenga D 

21 F 17,50 Filosofía 1° Soraire- Fleitas - Lopez 

22 F 17,50 Psicología Educ. 1°(3189) Y 2°(3171) Soraire- López- Avalos 

22 F 17,50 Pedagogía 1°  López- Avalos-Soraire 

23 F 17,50 Lengua Y Literatura 1° Soler-Malgarini-Fernandez 

23 F 17,50 Sujeto De La Educ. 2° (3189-3171) Avalos-Lopez – Medina S. 

24 F 08,00 Ciencias Naturales 1°(3189-3171) Mariñoza – Olazar - Figueroa 

24 F 08,00 Didáctica De La Matemática 2° Alvarenga JL. – Martínez – Avalos 

26F 17,50 Alfabetización  Inicial 2° Malgarini-Soler-Fernandez 

26 F 17,50 Didáctica General 2° Avalos-Romero- Almeida 

27 F 17,50 Literatura Infantil 2° (3171) Malgarini-Soler-Fernandez 

27 F 17,50 Ciencias Sociales I 1°(3189-3171) Cespedes- Medina R.- Marás 

28 F 17,50 Ciencias Naturales II 2°(3171) Mariñoza –Gavilan O. - Olazar 

28 F 17,50 Historia Argentina  Y Latinoam. Alvarenga C-Almeida- Gavilan M. 

1 M 17,50 Ciencias Sociales II 2°(3171) Cespedes- Medina R. – Marás 

1 M  17,50 Didáctica de las Cs. Naturales 2°- 3° Mariñoza  - Olazar - Figueroa 

2 M  17,50 Historia y Polít. de la E. Arg. 2° (Prom.) Alvarenga C – Gavilan M – Almeida 

2 M  17,50 Didáctica De La Lengua 2°(3189) Malgarini-Fernández J.-Soler 

3 M  08,00 Didáctica De Las Ciencias Sociales 3° Cespedes  - Yanacón -  Medina R. 

3 M 08,00 Ética 4° Marás – Gavilan O. – Medina S. 

 

SEGUNDO LLAMADO  

5 M 17,50 Matemática 1° Alvarenga JL. – Martínez – Alvarenga D 

6 M 17,50 Filosofía 1° Soraire- Sorondo – Lopez 

6 M  17,50 Psicología Educ. 1°(3189) Y 2°(3171) Soraire- Sorondo  - Lopez 

7 M 17,50 Pedagogía 1°  López- Avalos-Soraire 

7 M 17,50 Lengua Y Literatura 1° Soler-Malgarini-Valdez 

8 M 17,50 Sujeto De La Educ. 2° (3189-3171) Avalos-Lopez – Medina S. 

8 M 17,50 Ciencias Naturales 1°(3189-3171) Mariñoza – Olazar – Figueroa 

9 M  17,50 Didáctica De La Matemática 2° Alvarenga JL. – Martínez – Avalos 

9 M 17,50 Alfabetización  Inicial 2° Malgarini-Soler-Valdez 

10 M 08,00 Didáctica General 2° Avalos-Fleitas- Lopez 

10 M 08,00 Literatura Infantil 2° (3171) Valdez-Soler-Malgarini 

12 M 17,50 Ciencias Sociales I 1°(3189-3171) Cespedes- Medina R.- Marás 

12 M 17,50 Ciencias Naturales II 2°(3171) Mariñoza –Gavilan O. – Olazar 

13 M 17,50 Historia Argentina  Y Latinoam. Alvarenga C-Almeida- Gavilan M. 

14 M 17,50 Ciencias Sociales II 2°(3171) Cespedes- Medina R. – Marás 

15 M  17,50 Didáctica de las Cs. Naturales 2°- 3° Mariñoza  - Olazar – Figueroa 

16 M  17,50 Historia y Polít. de la E. Arg. 2° (Prom.) Alvarenga C – Gavilan M – Almeida 

16 M  17,50 Didáctica De La Lengua 2°(3189) Malgarini-Fernández J.-Valdez 

17 M  08,00 Didáctica De Las Ciencias Sociales 3° Cespedes  - Yanacón -  Medina R. 

17 M 08,00 Ética 4° Marás – Gavilan O. – Medina S. 



CARRERA: PESCE EXAMEN FINAL:  FEBRERO – MARZO 2018 

PRIMER LLAMADO  

21 F 17,50 Filosofía  Soraire-Fleitas- Lopez 

22 F 17,50 Historia Social Arg. Y Latinoam. Yanacón- Marás – Alvarenga C. 

23 F 17,50 Sujeto De La Educación I Soraire – Sorondo – Fleitas 

24 F 08,00 Psicología General Paz-Sorondo- López 

26 F 17,50 Pedagogía General Paz- Sorondo- Orrabali 

26 F 17,50 Filosofía De La Educac. 2° Soraire  – Lopez – Medina S. 

27 F 17,50 Historia De La Educ. Arg. Y Latinoam. Alvarenga C-Almeida- Gavilan M. 

27 F 17,50 Sociología 2° Sorondo – Fleitas – Soraire 

28 F 17,50 Didáctica General 2° Avalos – López – Sorondo 

1 M 17,50 Sujeto de la Educación II 2° Avalos – Fleitas – Sorondo 

2 M 17,50 Antropología 2° Orrabali – Soraire – Fleitas 

2 M 17,50 Sociología de la Educación 2° Sorondo – Paz – Avalos 

3 M 08,00 Historia de las Ideas 2° Alvarenga C. – Gavilan M. – Pando 

3 M 08,00 Psicología Educacional 2° Paz -Avalos -  Fleitas 

3 M 08,00 Psicología Institucional 2° Fleitas – Avalos – Paz 

 

SEGUNDO LLAMADO  

5 M  17,50 Filosofía  Soraire-Fleitas- Lopez 

5 M  17,50 Historia Social Arg. Y Latinoam. Yanacón- Marás – Alvarenga C. 

6 M  17,50 Sujeto De La Educación I Soraire – Sorondo – Lopez 

7 M  17,50 Psicología General Paz-Sorondo- Orrabali 

8 M  17,50 Pedagogía General Paz- Sorondo- Fleitas 

9 M  17,50 Filosofía De La Educac. 2° Soraire  – Lopez – Sorondo 

10 M  08,00 Historia De La Educ. Arg. Y Latinoam. Alvarenga C-Almeida- Gavilan M. 

12 M  17,50 Sociología 2° Sorondo – Fleitas – Soraire 

13 M  17,50 Didáctica General 2° Avalos – López – Sorondo 

14 M 17,50 Sujeto de la Educación II 2° Avalos – Romero – Sorondo 

15 M 17,50 Antropología 2° Orrabali – Soraire – Fleitas 

16 M 17,50 Sociología de la Educación 2° Sorondo – Fleitas – Avalos 

17 M 08,00 Historia de las Ideas 2° Alvarenga C. – Gavilan M. – Pando 

17 M 08,00 Psicología Educacional 2° Paz -Avalos -  Fleitas 

17 M 08,00 Psicología Institucional 2° Fleitas – Avalos – Paz 

 


